Departamenti i Prokurimit

Prishtine date. 31 07 2017

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines. né mbeshietie te nea:

(paragrafi 10 1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr 04/L-042. 1 ndryshuar dhe plotesuzr e
Nr. 04/L-237. ligjin Nr. 05/L-088 dhe ligjin Nr. 06/L-092, duke u bazuar né nenin & inar.
8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave te aprovuara nga Komision: Rian:

Prokurimit Publik. duke vendosur sipas kérkesés pér_ri-shgyrtim te dates 27.07 2013
parashtruar nga Operatori Ekonomik  Pastor Kosova SHPK lidhur me aktivitetin & prov
me titull. “Blerja e pajisjeve hidraulike pér AKRR, gypa-zorre dhe ekstrakt — shkunic ;. -
BPZ", me Nr. te Prok: 616 18 009 121 nxjerr:

40 2 i Rl

VENDIM

1. Refuzohet kérkesa per ri-shgyrtim e Operatori Ekonomik Pastor ShPK te ¢ 2~ ©
lidhur me aktivitetin e prokurimit Blerja e pajisjeve hidraulike pér AKRR. Qyna-cos
dhe ekstrakt — shkume pér BPZ" me Nr. 616 18 008 121 kundéer Njoftimit pe
Kontratés te AK —sé. té datés 22.07.2018 te publikuar ne web-fage te KRPP ==

2. Veértetohet vendimi i AK pér dhénien e kontratés té publikuar me daté: 22.07 ;. -
3. Autoriteti Kontraktues, vendos ge te vazhdo) me Njoftimin per dhenis te kontanes

4 Ky vendim hyn né fugi diten e nénshkrimit dhe do te publikohet per te gjtha cai=
platformén elekronike né adresen hitps://e-prokurimi.rks-gov net



